Mẫu số: 8b - CCTHADS
                                                                                              (Ban hành kèm theo TT số 13/2021/TT-BTP

                                                                                                Ngày  30/12/2021 của Bộ trưởng  Bộ Tư pháp)

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ ...
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ ...

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ..../QĐ-CTHADS
	   ..., ngày ... tháng....  năm....

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ giải quyết tố cáo

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Căn cứ Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Điều 157 Luật Thi hành án dân sự năm 2008, được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 13/4/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

Căn cứ Điều 15, khoản 5 Điều 18 Thông tư số 13/2021/TT-BTP ngày 30/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định quy trình xử lý, giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh trong thi hành án dân sự;
Căn cứ Quyết định thụ lý tố cáo số …/QĐ-CCTHADS ngày …/…/… của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự …;
Xét đề nghị của Thẩm tra viên phụ trách hồ sơ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết tố cáo đối với: Ông (bà) .................(người bị tố cáo) ......................................................................................................................
Nội dung đình chỉ: ...................................................................................... ...................................................................................................................................

Lý do: .........................................................................................................
Điều 2. Thẩm tra viên phụ trách hồ sơ, người bị tố cáo, người tố cáo và các cơ quan, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Cục THADS ... (để b/c);

- Các Phó CCT (để biết);

- VKSND ...;

- Lưu: VT, HSGQTC.
	   CHI CỤC TRƯỞNG

 (Ký, ghi rõ họ tên)